Haremden terk

edilme talebine ilave olarak, Taçlı Hanım’ın büyük serveti de elinden alınmıştır. Ona

geçinmesi için yılda 300 dukat para ayrıldı40. Taçlı Hanım’ın yaşamının sonuna kadar

sürgün edildiği Şirazda yaşayarak, orada hayatını kayb etmiştir. Şiraz’ın çevresinde

H.946\1540 “Bibi Duhteran” adlı kabristanda toprağa verilmiştir41. Duhteran kelimesi

Farsça kızlar anlamını vermektedir. Ve buradan daha bir tartışmalı konu olan Şah

Tahmasıb’ın annesi olmadığı düşüncesine varabiliriz.

Yaşadığı süreç boyunca devletin idare edilmesinde bile yer alan, hayır işleri konusunda

Perihan Hanım idi. Biz bu bölümde Tahmasb’ın kızı Perihan hanımın portresini gezginler

ve o dönemin ana kaynakları olan İskender Bey Münşi ve Hacı Zeynalabidin Ali Abdi

kronikler sayesinde çizmeğe çalışacağız.

Onun hayatının ilk yılları hakkında kaynaklarda az bilgi bulunmaktadır. Tahmasb (930-

984/1524-1576) saltanatının 25. Yılında; 1 Ağustos 1548 yılında Süleyman Mirza’nın da

annesi olan Çerkez Şamhalı’nın ablası Sultanağa hanımdan Karadağ mahallinde doğduğu

hakkında bilgi vardır. Sultanağa hanım Safevi siyasi evlilik geleneklerine örnek

gösterilecek hanımlardandı.